平成22年８月５日

各 位

会 社 名 ニッパツ（日本発条株式会社）

代表者名 代表取締役社長 玉村 和己

 （コード：５９９１、東証第１部）

問合せ先 執行役員

企画本部経営企画部長 八代 隆二

（TEL．045－786－7513）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成22年５月11日に公表した平成23年３月期第２四半期連結累計期間（平

成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

１．平成23年３月期第２四半期連結累計期間予想数値の修正（平成22年４月1日～平成22年９月30日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）   214,000 12,000 12,000 8,000 33円 79銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）   226,000 15,300 15,600 9,400 39円 70銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）   12,000 3,300 3,600 1,400 ―

増  減  率 （  ％  ）   5.6 27.5 30.0 17.5 ―

（ ご 参 考 ）

前期第２四半期連結累計期間実績

（平成 22 年３月期第２四半期）

177,485 1,361 899 829 3円 50銭

２．修正の理由

平成23年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、想定以上の受注の拡大から、上記のと

おり修正することとしました。

なお、通期連結業績予想につきましては、事業環境における不透明感の高まりから、平成 23 年３月期第２

四半期決算発表時に見直しを行う予定であり、平成22年５月11日に発表した数値から変更しておりません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、実際の業績は

今後の様々な要因により予想値と異なる場合があります。

以 上

072927
新規スタンプ